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Hållbarhetspolicy 

Luleå tekniska universitet ska vara en föregångare i arbetet för en social, ekonomisk och 
miljömässigt hållbar samhällsutveckling. Vi ska med våra nydanande utbildningar och 
banbrytande forskningsresultat skapa global samhällsnytta. Detta innebär att hållbar 
utveckling ska vara en naturlig och integrerad del av våra utbildningar, vår forskning och 
samverkan med det omgivande samhället samt i den egna verksamheten. 

Detta innebär för universitetet att: 
 Våra studenter ske ges kunskapen för att kunna bidra till en hållbar 

samhällsutveckling samt uppmuntras till att verka för en hållbar utveckling i sin 
framtida yrkesverksamhet. 

 Vår forskning ska bidra till långsiktiga lösningar på dagens och framtidens 
utmaningar genom utveckling av innovativa tekniker och metoder. 

 Vi ska samverka med det omgivande samhället för att sprida kunskap och nå ut med 
våra innovationer för att bidra till utvecklingen mot ett hållbart samhälle. 

 Våra studie- och arbetsmiljöer samt arbetsförhållanden ska vara sunda och främja 
ett hållbart arbetsliv. 

 Vi ska vara en jämställd och jämlik studie- och arbetsplats där mångfald främjas. 

 Våra inköp ska främja innovationer och alternativa lösningar, samt att de ska vara 
miljömässigt ansvarstagande och bidra till ett socialt hållbart samhälle. 

 Vi ska hushålla med de medel vi tilldelats samt genom styrning och uppföljning 
säkerställa att rätt insatser prioriteras. 

 Vi ska genom effektivt lokalutnyttjande minska behovet av ny- och ombyggnation 
och därmed även drift och underhåll. 

 Vi ska arbeta aktivt med att minimera vår egen miljö- och klimatpåverkan, såsom 
att minska direkta och indirekta utsläpp till luft och vatten samt genererande av 
avfall. 

Luleå tekniska universitet 971 87 Luleå 
0920-49 10 00 www.ltu.se 
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 Vi ska ständigt arbeta med att förbättra och utvärdera vårt interna hållbarhetsarbete, 
där lagar och andra krav utgör miniminivå. 

Luleå tekniska universitet 971 87 Luleå 
0920-49 10 00 www.ltu.se 

www.ltu.se

